גם נשים נחטפו לעולי תימן

"לא רק ילדים נחטפו מעולי תימן. הם נחטפו גם נשים", כך קובע נשיא פדרציית יהודי תימן, הד"ר משה נחום. כתבה שנייה בסדרה.

שמעון כהן, ז' בשבט תשס"ז, 26/01/2007

בידי ד"ר משה נחום, נשיא הפדרציה העולמית של יהודי תימן, ראיות המוכיחות לטענתו כי הממסד בישראל של ראשית דרכה העלים ילדים מעולי תימן, אך לא רק ילדים. לדבריו גם נשים נחטפו מקרב העולים.

לפרק געגום ועלום זה של התייחסות אותה קיבלו עולי תימן בימי ראשיתה של המדינה מתייחס ד"ר משה נחום בזהירות יתירה.